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Valtioneuvoston asetus opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta 

 
 

SAKKI lausuu valtioneuvostolle seuraavaa: 
 

SAKKI esittää valtioneuvostolle huolensa uuden ammatillisen koulutuksen rahoitusjärjestelmän               

mielekkyydestä sekä ammatillisen koulutuksen yleisen kustannustason riittävyydestä.             

Rahoitusjärjestelmän muutos yhdistettynä ammatillisen koulutuksen ennennäkemättömiin           

leikkauksiin haastavat koulutuksen järjestäjiä uudistamaan toimintaansa.           

Talousarvioperusteisuus ja suhteellinen rahoitustapa ovat ristiriidassa ammatillisen koulutuksen               

reformin tavoitteiden kanssa, joiden yksi keskeinen tarkoitus oli lisätä koulutuksen järjestäjien                     

välistä yhteistyötä. Toisaalta eräs reformin keskeisimmistä tavoitteista, kustannustehokkuuden               

lisääminen, edellyttää jäljelle jäävien resurssien suunnitelmallista hyödyntämistä. SAKKI pelkää,                 

että lopputuloksena voi olla koulutuksen järjestäjien välinen selviytymiskamppailu, joka ei                   

palvele opiskelijan etua.  

Rahoitusjärjestelmän muutokset ja rahoitukseen kohdistuneet leikkaukset ovat johtaneet               

irtisanomisiin ja jäljelle jäävän henkilöstön uudelleenorganisointiin. Seurauksena tästä ovat                 

lähiopetuksen ja ohjauksen määrän supistuminen, mikä näkyy hyvin konkreettisesti                 

opiskelijoiden arjessa.  

Näin valtavia ongelmia ei korjata sillä, että ammatillisen koulutuksen kustannusten nousu                     

otettaisiin vuosittain huomioon indeksillä. On kiistatonta, että vanhaa laskentapäiviin perustuva                   

järjestelmä on aikansa elänyt ja kaipaa muutosta. Uutta, vakaata ja ennakoitavaa                     

rahoitusjärjestelmää ei valitettavasti ole tällä hetkellä näköpiirissä. Indeksejä on myös                   

harmillisen helppo jäädyttää, mikä on tullut todistettua viime vuosina niin ammatillisen                     

koulutuksen kuin muidenkin koulutusasteiden kohdalla.  
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